
УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЕСІЯ VH СКЛИКАННЯ

грудня 2019 року Р І Ш Е Н Н Я №

Про затвердження графіку проведення пленарних засідань сесій 
Старосалтівської селищної ради на 2020 рік.

Керуючись ст.26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань 
місцевого самоврядування, депутатської етики законності, правопорядку, 
Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА:

1 .Затвердити графік проведення пленарних засідань сесій 
Старосалтівської селищної ради на 2020 рік ( графік додається).

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань місцевого самоврядування, депутатської етики законності, 
правопорядку (Гордієнко О.М.)

Старосалтівський селищний голова Е.П.Коновалов



Додаток № 1
До рішення сесії Старосалтівської 
селищної ради № від .12.2019 року

Г Р А Ф І К

Проведення пленарних засідань сесій Старосалтівської селищної ради
на 2020 рік

№з/п Дата проведення Час
проведення

Місце проведення

1. 28 січня 2020 року 10.00 Зал засідань селищної ради
2. 25 лютого 2020 року 10.00 Зал засідань селищної ради
3. 24 березня 2020 року 10.00 Зал засідань селищної ради
4. 28 квітня 2020 року 10.00 Зал засідань селищної ради
5. 26 травня 2020 року 10.00 Зал засідань селищної ради
6. 23 червня 2020 року 10.00 Зал засідань селищної ради
7. 28 липня 2020 року 10.00 Зал засідань селищної ради
8. 25 серпня 2020 року 10.00 Зал засідань селищної ради
9. 29 вересня 2020 року 10.00 Зал засідань селищної ради
10. 27 жовтня 2020 року 10.00 Зал засідань селищної ради
11. 24 листопада 2020 року 10.00 Зал засідань селищної ради
12. 22 грудня 2020 року 10.00 Зал засідань селищної ради

Старосалтівський селищний голова Е.П. Коновалов



ПРОЕКТ
УКРАЇНА

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

грудня 2019 року Р І Ш Е Н Н Я №

Про визначення об’єктів та види робіт для відбування громадських робіт у 
2020 році.

Розглянувши лист № 2417/3169/18 начальника Вовчанського РВ філії ДУ 
«Центр пробації» у Харківській області майора внутрішньої служби І.В.Колтунової про 
визначення об’єктів та види робіт для відбування громадських робіт у 2020 році для 
порушників та засуджених, які мешкають на території Старосалтівської селищної ради 
Старосалтівська селищна рада

В И Р І Ш И ЛА
1.Визначити об’єкти та види робіт для відбування громадських робіт у 2020 році для 
порушників та засуджених , які мешкають на території Старосалтівської селищної ради , 
а саме :

а) території цвинтарів Старосалтівської ОТГ ;
б) шкільні подвір’я Старосалтівської ОТГ ;
в) території будинків культури Старосалтівської ОТГ;
г) КП «Салтів водоканал».

2.затвердити види громадських робіт для осіб, які вчинили адміністративне 
правопорушення, на яких порушники виконуватимуть громадські роботи для відбування 
адміністративного правопорушення а саме:
2.1. в зимовий період:
а) очистка тротуарів, порогів будинків від снігу та льоду;
б) посипка тротуарів протиожеледним матеріалом.
2.2. В весняний та осінній періоди:
а) очистка газонів від опалого листя, гілок та завантаження їх на автотранспорт;
б) очистка доріг, бордюр від бруду, підмітання бордюр та алей;
в) підрізання кущів та обрізання сухих гілок;
г) вапнування стовбурів дерев, бордюр, лавочок для відпочинку;
д) роботи по благоустрою кладовищ;
є) роботи по підготовці прибережних смуг до періоду літнього відпочинку.
2.3. В літній період:
а) покіс трави на газонах та в парках;
б) боротьба з карантинними бур’янами;
в) підмітання алей, завантаження сміття на автотранспорт;
г) просапка клумб.

З.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань законності, правопорядку, депутатської діяльності та депутатської етики 
(Гордієнко О.М.).

Старосалтівський селищний голова Е.П.Коновалов



УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

грудня 2019 року Р І Ш Е Н Н Я №

Про затвердження плану роботи Старосалтівської селищної ради 
на 2020 рік.

Керуючись п.7 ч.1 ст.26, Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», та Регламентом роботи Старосалтівської селищної ради, 
враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань місцевого 
самоврядування, депутатської етики законності, правопорядку, 
Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА:

1.Затвердити план роботи Старосалтівської селищної ради на 2020 рік 
( план роботи додається).

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної 
ради Штрикун Л.І.

Старосалтівський селищний голова Е.П.Коновалов



Д О Д А Т О К
до рішення № Старосалтівської

селищної ради сесія VII скликання
від 2019 року

П Л А Н Р О Б О Т И 
Старосалтівської селищної ради на 2020 рік

№
п/п

З м і с т Термін виконання Відповідальні за 
підготовку питання

п  р
и м і 
т к а

І.Питання, винесені на розгляд селищної ради
1 Звіт про виконання бюджету селищної ради за 

2019 рік
І квартал 2020 року Струк В.В. начальник Відділу бюджетного 

забезпечення та бухгалтерського обліку.

2 Звіт Старосалтівського селищного голови про 
реалізацію Програми соціально-економічного 
розвитку Старосалтівської об’єднаної 
територіальної громади за 2019 рік

І квартал 2020 року Штрикун Л.І.- секретар селищної ради 
Бурменко А.В.- заступник селищного голови 
Струк В.В. начальник відділу бюджетного 
забезпечення та бухгалтерського обліку.

3 Про хід виконання Програми щодо надання 
фінансової підтримки комунальним 
підприємствам, що належать до спільної 
комунальної власності Старосалтівської 
селищної ради на 2020 рік.

І квартал 2020 року Штрикун Л.І. секретар селищної ради.
Стук В.В відділ бюджетного забезпечення та 

бухгалтерського обліку.
Постійна комісія з питань бюджету.

4 Про хід виконання заходів Стратегії розвитку 
Старосалтівської об’єднаної територіально' 
громади на 2018-2026 роки.

І квартал 2020 року Бурменко А.В. -  заступник селищного голови 
Струк В.В. начальник відділу бюджетного 
забезпечення та бухгалтерського обліку.

5 Звіти депутатів Старосалтівської селищної ІІ квартал 2020року Штрикун Л.І.Секретар селищної ради.



ради щодо роботи у виборчих округах Постійна комісія з питань законності, 
правопорядку, місцевого самоврядування , 
депутатської діяльності та депутатської етики.

1 2 3 4
6 Внесення змін до «Програми Обдаровані діти на 

2017-2020 р. р.
І квартал 2020 року Штрикун Л.І. -  секретар селищної ради. 

Струк В.В. начальник відділу бюджетного 
забезпечення та бухгалтерського обліку. 
Постійна комісія з питань бюджету.

7 Про хід виконання Програми «Удосконалення 
системи освіти Старосалтівської ОТГ на 2020
2021 роки»

ІІ квартал 2020року Глазунова І.М. Начальник відділу освіти молоді та 
спорту

8 Про хід виконання «Програми проведення 
громадських робіт на території 
Старосалтівської селищної ради в 2020 році ».

ІІ квартал 2020року Штрикун Л.І. секретар селищної ради. 
Струк В.В. начальник відділу бюджетного 

забезпечення та бухгалтерського обліку.

9 Про затвердження місцевих податків та зборів 
на Старосалтівської селищної ради на 2021 рік.

ІІ квартал 2020року Штрикун Л.І. секретар селищної ради. 
Струк В.В. начальник відділу бюджетного 

забезпечення та бухгалтерського обліку.

10 Про хід виконання Програми «Утримання та 
ремонт доріг комунальної власності 
Сттаросалтівської ОТГ на 2019-2021 р.р.»

ІІ квартал 2020 
року

Штрикун Л.І. - секретар селищної ради. 
Струк В.В. начальник відділу бюджетного 

забезпечення та бухгалтерського обліку. 
Постійна комісія з питань бюджету.

11 Про виконання бюджету селищної ради за І 
півріччя 2020 року

ТТТ квартал 2020 
року

Штрикун Л.І. - секретар селищної ради. 
Струк В.В. начальник відділу бюджетного 

забезпечення та бухгалтерського обліку. 
Постійна комісія з питань бюджету.

12 Звіт керівників комунальних підприємств 
«Салтів водоканал» та «Старосалтівська 
аварійно-рятувальна водолазна служба» щодо 
використання бюджетних коштів.

ІІІ квартал 2020 
року

Дегтярьов М.М. Маринін Ю.В.

13 Про хід виконання Програми економічного і 
соціального розвитку громади за І півріччя

ІІІ квартал 2020 
року

Штрикун Л.І. - секретар селищної ради. 
Струк В.В. начальник відділу бюджетного



2019 року забезпечення та бухгалтерського обліку.
Постійна комісія з питань бюджету,комісія з питань 
соціально-економічного розвитку та соціального 
захисту населення.

14 Про інформацію Чугуївського відділу 
прокуратури Харківської області щодо 
результатів діяльності на території громади.

III квартал 2020 
року

Штрикун Л.І. - секретар селищної ради 
Постійна комісія з питань законності, 
правопорядку, місцевого самоврядування , 
депутатської діяльності та депутатської етики.

15 Затвердження місцевих Програм 
Старосалтівської селищної ради на 2021 рік.

ІУ квартал 2020 
року

Штрикун Л.І. - секретар селищної ради. 
Бурменко А.В. заступник селищного голови 
Струк В.В. начальник відділу бюджетного 

забезпечення та бухгалтерського обліку. 
Постійні комісіі селищної ради.

16 Звіт керівників комунальних установ селищної 
ради про роботу у 2020 році

ІУ квартал 2020 
року

Керівники: Старосалтівський БК, Старосалтівська 
бібліотека, Зарічненський БК, Зарічненська 
бібліотека, КП Старосалтівська АРВС, КП «Салтів 
водоканал»

Старосалтівський селищний голова Е.П.Коновалов



УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

грудня 2019 року РІШЕННЯ №

Про визначення переліку об’єктів робіт для відбування суспільно-корисних 
робіт у 2020 році.

Розглянувши лист № 2418/ 3168/18 начальника Вовчанського РВ філії ДУ «Центр 
пробації» у Харківській області майора внутрішньої служби І.В.Колтунової «Про 
визначення об’єктів та види робіт для відбування суспільно - корисних робіт у 2020 році 
для осіб, на яких накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно - корисних 
робіт відповідно до Закону України № 2234 УШ від 07.12.2017 року та мешкають на 
території Старосалтівської селищної ради, відповідно до ст. ст.26, 59 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні",Старосалтівська селищна рада 
ВИРІШИЛА:
1.Визначити об’єкти для відбування суспільно-корисних робіт у 2020 році для осіб, на 
яких накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно - корисних робіт 
відповідно до Закону України № 2234-УШ від 07.12.2017 року , які мешкають на 
території Старосалтівської селищної ради , а саме :

а) території цвинтарів Старосалтівської ОТГ ;
б) шкільні подвір’я Старосалтівської ОТГ ;
в) території будинків культури Старосалтівської ОТГ;
г) КП «Салтів водоканал».

2.Затвердити види суспільно-корисних робіт для осіб, які вчинили адміністративне 
правопорушення, на яких порушники виконуватимуть суспільно-корисні роботи для 
відбування адміністративного правопорушення а саме:
2.1. в зимовий період:
а) очистка тротуарів, порогів будинків від снігу та льоду;
б) посипка тротуарів протиожеледним матеріалом.
2.2. В весняний та осінній періоди:
а) очистка газонів від опалого листя, гілок та завантаження їх на автотранспорт;
б) очистка доріг, бордюр від бруду, підмітання бордюр та алей;
в) підрізання кущів та обрізання сухих гілок;
г) вапнування стовбурів дерев, бордюр, лавочок для відпочинку;
д) роботи по благоустрою кладовищ;
є) роботи по підготовці прибережних смуг до періоду літнього відпочинку.
2.3. В літній період:
а) покіс трави на газонах та в парках;
б) боротьба з карантинними бур’янами;
в) підмітання алей, завантаження сміття на автотранспорт;
г) просапка клумб.
3 .Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань законності, правопорядку, депутатської діяльності та депутатської етики 
(Гордієнко О.М.).

Старосалтівський селищний голова Е.П.Коновалов


